

Проектирование газовой котельной в отделении хронических заболеваний

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 06 SAAC. Termomecanica. Demontari.

Valoarea de deviz 3 448,61 LEI

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m	13,00	51,94 45,03	675,22 585,44
2	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	1,06	604,42 467,33	640,68 495,37
3	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	0,30	753,93 751,97	226,18 225,59
4	RpIzD42A	Desfacerea termoizolatiei la piese speciale, realizate cu carcase demontabile, din tabla zincata sau aluminiu de orice suprafata si format	m2	37,00	17,38 16,99	643,12 628,78
5	RpIzD47A	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu saltele din vata izolatoare	m2	15,36	29,32 28,89	450,43 443,75
6	RpIzD41A	Desfacerea barierei contra vaporilor, izolatiilor cu pinza bitumata sau impislitura	m2	3,00	28,61 28,04	85,82 84,12
Cheltuieli directe			LEI		2 721,45	
Asigurari sociale			24,00 %		591,13	
Cheltuieli de transport			2,00 %		2,118	

Total	100,00 +	3 314,700
Cheltuieli de regie	2,0 %	66,294
Total	100,00 +	3 380,994
Beneficiu de deviz	2,00 %	67,620

Total deviz: **3 448,61**

Inclusiv salariu **2 463,05**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor**Obiect****Проектирование газовой котельной в отделении
хронических заболеваний****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 06
SAAC. Termomecanica. Demontari.
(formular desfășurat)**

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m			51,94 45,03
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5300	84,97	45,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	13,75	1,79
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2440	15,00	3,66
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	22,44	1,46
2	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			604,42 467,33
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,14	1,01
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	379,73	132,91
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	3,05	1,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,50	2,10
3	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			753,93 751,97
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	84,97	526,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	84,97	225,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,14	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,50	1,57
4	RpIzD42A	Desfacerea termoizolatiei la piese speciale, realizate cu carcase demontabile, din tabla zincata sau aluminiu de orice suprafata si format	m2			17,38 16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,0100	23,00	0,23
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0150	10,50	0,16
5	RpIzD47A	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu saltele din vata izolatoare	m2			29,32 28,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3400	84,97	28,89
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,0100	23,00	0,23
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	10,50	0,10
6	RpIzD41A	Desfacerea barierei contra vaporilor, izolatiilor cu pinza bitumata sau impislitura	m2			28,61 28,04
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,0200	23,00	0,46
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	10,50	0,11

Проектирование газовой котельной в отделении хронических заболеваний

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 06 SAAC. Termomecanica. Demontari.

Valoarea de deviz 3 448,61 LEI

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 05/230153:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	6,10	84,97	518,31
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,30	84,97	25,49
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6,89	84,97	585,44
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,6974	84,97	1 333,81
		Total manopera				2 463,05

Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,3072	5,00	1,54
2.	2320146200700	Petrol lampant	l	0,5836	23,00	13,42
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,69	13,75	23,24
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,172	15,00	47,58
5.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,845	22,44	18,96
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,059	20,14	1,19
		Total materiale de construcții				105,93

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,371	379,73	140,88
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,257	10,50	2,70
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,7386	10,50	7,76
4.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,371	3,05	1,13
		Total utilaje de construcții				152,47

Total:

Cheltuieli directe	LEI	2 721,45
Asigurari sociale	24,00 %	591,13
Cheltuieli de transport	2,00 %	2,118
Total	100,00 +	3 314,700
Cheltuieli de regie	2,0 %	66,294

Total	100,00 +	3 380,994
Beneficiu de deviz	2,00 %	67,620

Total deviz: 3 448,61

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura) ()